
Dfc UC//1C
o

\U'FL o.x
"0
73
dl# -O £/sF/o4 <3n>

Distribuidora
Brasilia DF, 31 de Agosto de 2022

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

MUNICfPIO DE SOBRAL

CNPJ 07.598.634/0001-37

DE 1041/1042 AO FIMRUA VIRIATO DE MEDEIROS CENTRO

CEP: 62011-065

SOBRAL - CE

Referenda : PREGAO ELETRONICO N° 22052/2022

Processo N° P208094/2022

Data de Abertura dia 31/08/2022 as 09:00

Proposta : 1558

Prezados Senhores,

Atendendo a lidtagao em referenda apresentamos a seguir nossa proposta.

Total Item R$Descrigao / Descrigao Tecnica / Observagao Pre?o Unitario R$Nosso Codigo Qtde UndItem

135.000/000,101.350.000 OMEPRAZOL 20MG CPS09 22 CPS

EMBALAGEM: CX C/ 14 CPS

NOME COMERCIAL: OMOPREL

MARCA: BELFAR

NR. REGISTRO MS: 1057100830071

PROCEDENCIA: BRASIL

FABRICANTE: BELFAR

Fabricante: BELFAR LTDA

Prego Unitario: DEZ CENTAVOS

Total Item: CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS

Valor Total da Proposta R$: 135.000,00 - CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO SOUSA REZENDE

NATURALIDADE: GOIAS

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

ESTADO CIVfL: CASADO

PROFISSAO: ADMINISTRADOR DE EMPRESAS

N
\/

I

1
iLr 71 / /

CARGO: ADMINISTRADOR

RG 2165204 2°VIA DGPC-GO
x

CPF 589.839.291-20

DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CEP : 71732-090 - Setor Placa da Mercedes (Nucleo Bandeirante)

Fone: 61 3399-1863 - E-mail: dl0dldistribuidora.net.br
C.N.P.J: 31.556.536/0001-11

Brasilia - DFST SPLM, conjunto 9, S/N - Lote 04

*\J

Pagina 1/3
V'



DE UCtr&$ O

JL O iP

FL 4-3 i
c-o

—J

TO Sf•<\
a?<<> o<3$>3MJN\C\?P*2>Distribuidora

ENDEREgO: RUA TN 07, 35 QD 08 RESIDENCIAL TEMPO NOVO - GOlANIA - GOlAs

Banco(s) para deposito:

BANCO DO BRASIL - Agenda 5116-0 Conta Corrente: 622-X

BANCO DO BRADESCO - Agenda 00896 - Conta Corrente: 0008481-6

BANCO BRB - Agenda 015 - Conta Corrente: 015.020998-3

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, COM REFERfCNCIA A ESTA LICITAgAO QUE:

1-0 prazo de validade da proposta e de 90 DIAS a partir da data de abertura dos trabalhos licitatorios

e/ou conforme rege o edital referente a esta proposta;

2-0 prazo de entrega do material e de 10 DIAS apos o recebimento da nota de empenho, a ser efetuado no

almoxarifado central deste orgao ou conforme rege o edital referente a esta proposta;

As condigoes de pagamento sao de 30 DIAS apos a emissao da nota de empenho e sera entregue no

almoxarifado central deste orgao ou conforme rege o edital referente a esta proposta, ou ainda em

carteira conforme procedimento ou especificagao deste orgao bem como a Lei n 8.666, de 21 de Junho de

1.993;

3

A validade dos produtos a serem entregues e de 12 MESES, exceto em caso de mal uso comprovado, ou

por estarem estocados em lugares comprovadamente inapropriados. Ou ainda conforme rege o edital e/ou

como determina o codigo de defesa do consumidor;

A garantia dos produtos cotados e contra defeitos de fabricagao ou de embalagens, a contar da

entrega dos mesmos, exceto em caso de mau uso comprovado, ou por estarem estocados em lugares

comprovadamente inapropriados, ou ainda conforme rege o edital e/ou como determina o codigo de defesa do

consumidor;

4

5

Nos pregos estao inclusos embalagens, taxas, impostos, fretes, etc instituidos em lei para entrega

das mercadorias no almoxarifado deste orgao, ou em local por ela indicado, onde os pregos serao fixos e

irreajustaveis enquanto prevalecer a proposta e/ou conforme edital referente a esta proposta, e/ou

conforme Lei n. ° 8.666, de 21 de Junho de 1.993;

Estamos de acordo e aceitamos todas as normas contidas no edital e seus anexos referentes a esta

licitagao, cujas especificagoes dos produtos independent de transcrigao para que integrem nossa

proposta, conforme o edital e/ou determinagoes deste orgao;

8. Nao existe nenhum fato impeditivo que nao nos permita participar desta licitagao, bem como a

comercializagao das mercadorias, objeto

da presente licitagao;

9. Declaramos que nos sujeitamos e aceitamos todas a exigencias, normas e prazos estabelecidos neste

edital;

6

7

Os pregos ofertados nesta proposta ja estao desonerados de ICMS, que e devida em razao dos

medicamentos dispostos nos convenios de ICMS n°s 140/2001, 087/2002, 118/2002, 126/2002, 026/2003,

045/2003, 046/2003, e suas alteragoes posteriores, e na Portaria MS/GM n° 1318 de 23 de julho 2002.

10

'Nr
Atenciosamente

"CBS >

DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CEP : 71732-090 - Setor Placa da Mercedes (Nucleo Bandeirante)

Fone: 61 3399-1863 - E-mail: dl0dldistribuidora.net.br
C.N.P.J: 31.556.536/0001-11

Brasilia - DFST SPLM, conjunto 9, S/N - Lote 04

Pagina 2/3



\\

G
<£.'N
</' \

o

FL 7L

Sr£bo<o
Distribuidora %/yuNic\pfy

I \

I! ! \

(
x, Jk**r•<ÿSz

x

LEONARDO SOUSA REZENDE

Cargo: CEO - RESPONSAVEL LEGAL

RG : 2165204 2° DGPC/GO

CPF: 589.839.291-20

DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CEP : 71732-090 - Setor Placa da Mercedes (Nucleo Bandeirante)

Fone: 61 3399-1863 - E-mail: dl@dldistribuidora.net.br
C.N.P.J: 31.556.536/0001-11

Brasilia - DFST SPLM, conjunto 9, S/N - Lote 04

Pagina 3/3


